令和７年度第１回草加市民生委員推薦会会議録
（概要版）

１ 開催日時

  令和７年７月２４日（木） １４時００分から１５時００分まで

２ 開催場所

  草加市役所本庁舎７階 ７Ｂ会議室

３ 出席者の氏名

 ⑴ 委 員  乕溪 文有  委員⾧ 丹下 和子  副委員⾧

        清田 幸子  委員  荒木  仁  委員

        小野 真理  委員  冨岡 綾子  委員

        山内 加代子 委員  竹城 博之  委員

        クリジュ 広子 委員

 ⑵ 事務局  福祉政策課⾧       ⾧堀 直人

        福祉政策課⾧補佐     森村 玲香

        福祉政策課 つながり推進係長 與島 秀和

        福祉政策課 主任     中山 良太

４ 会議の次第

 ⑴ 開 会

 ⑵ あいさつ

 ⑶ 議 事

  ① 令和７年度民生委員一斉改選に伴う再任候補者の推薦について

  ② 欠員に伴う新任委員候補者の推薦について

 ⑷ 報 告

  民生委員児童委員の負担軽減に向けた取組について

 ⑸ 閉 会

５ 公開・非公開の別

  非公開

６ 議事の結果

 ① 令和７年度民生委員一斉改選に伴う再任候補者の推薦について、再任す

  る予定の候補者１９１名の推薦が決定した。

 ② 欠員に伴う新任委員候補者の推薦について、候補者３０名の推薦が決定

  した。